
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2014 
RADY GMINY KROŚNICE  

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/218/05 Rady Gminy Krośnice  

z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie nadania  

Statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Krośnicach 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Krośnice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXI/218/05 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 grudnia 2005 roku w 

sprawie nadania Statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Krośnicach, zmienionej 

uchwałą nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy  Krośnice z dnia 19 marca 2014 roku, w §3 

ust. 2 pkt 2.3. po lit. f) dodaje się  lit. g) o następującym brzmieniu: 

„ g) realizacja działań inwestycyjnych związanych z rekultywacją składowiska 

odpadów” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr Rady Gminy Krośnice 

z dnia 30.05.2014 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXI/218/05 Rady Gminy 

Krośnice z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 

nadania Statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Krośnicach 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w celu wykonywania zadań gmina może m.in. tworzyć 

jednostki organizacyjne. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ww. ustawy tworzenie 

gminnych jednostek organizacyjnych należy do właściwości rady gminy.  

 

Jedyne na terenie gminy Krośnice składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 

obojętne, zlokalizowane na działce nr 87/33 w Wierzchowicach z dniem 31 grudnia 

2007 roku zaprzestało działalność przyjmowania odpadów. W dniu 5 czerwca 2009  

roku decyzją Starosty Milickiego (pismo znak: OŚ.7624-1/2009),  Gmina Krośnice uzy-

skała zgodę na jego zamknięcie i jednocześnie została zobowiązana do leśnego kierun-

ku rekultywacji ww. działki.  

Wobec zakończenia eksploatacji przedmiotowego składowiska odpadów i planowanego 

powierzenia wykonania jego rekultywacji Zakładowi Usług Komunalnych niezbędne 

stało się powzięcie przedmiotowej uchwały.   
 

 

 

  


